Директору  ГБПОУ РД «КНПиТ»

                                                                                     Магомедову Н.Г.

от_________________________________

_________________________________

                                                                       проживающего(ей) по адресу:

_________________________________

_________________________________
тел. (дом.раб.)_____________________

                                       Должность, предприятие_____________________________________

                                                            ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас принять меня на платные курсы МЦПК «Истоки» по программе

обучения_____________________________________________________________________

_______ со сроком обучения ________________________

_____________                                                                              ________________
        Дата                                                                                                                           Подпись

Оплата согласно смете _____________руб.

Руководитель центра                                                                               Алекберова Х.И.